
Na temelju članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara donosi  

 

 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prima se na znanje Odluka gradonačelnika Grada Vukovara o preraspodjeli Proračuna 

Grada Vukovara za 2010. 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/09-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-11-8   

Vukovar, 31. svibnja 2011.  

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


